
489369-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 489369-2021 - Kilpailu
Ranska-Hénin-Beaumont: Ehdonalaiseen vapauteen päästettyjen vankien valvonta
OJ S 188/2021 28/09/2021
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: commune de henin beaumont
Postiosoite: 1 place Jean Jaurès - bP 90109
Postitoimipaikka: Hénin Beaumont Cedex
NUTS-koodi: FRE12 Pas-de-Calais
Postinumero: 62252
Maa: Ranska
Sähköpostiosoite: mpub@mairie-heninbeaumont.fr
Puhelin: +33 391830180

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://www.mairie-heninbeaumont.fr
Hankkijaprofiilin osoite: https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr

Hankintaviranomaisen tyyppi
Ministeriö tai muu kansallinen tai liittovaltiotason viranomainen, mukaan lukien sen alue- tai 
paikallisosastot

Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
marché d'insertion sociale et professionnelle pour les services propreté urbaine, voirie et 
cimetières
Viitenumero: 21FCS069

Pääasiallinen CPV-koodi
75231240 Ehdonalaiseen vapauteen päästettyjen vankien valvonta

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/489369-2021
mailto:mpub@mairie-heninbeaumont.fr?subject=TED
https://www.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr


489369-2021 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lyhyt kuvaus
marché d'insertion sociale et professionnelle pour les services propreté urbaine, voirie et 
cimetières

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 2 592 000,00 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
75231240 Ehdonalaiseen vapauteen päästettyjen vankien valvonta

Suorituspaikka
NUTS-koodi: FRE12 Pas-de-Calais

Kuvaus hankinnasta
la présente consultation porte sur :
- Propreté urbaine : Confier à un ou plusieurs opérateurs des prestations de travaux de 
propreté urbaine permettant l'acquisition d'une expérience professionnelle, d'une qualification 
éventuellement diplômante visant un retour à l'emploi de personnes.
- voiries : Confier à un ou plusieurs opérateurs des prestations de travaux de voirie et 
signalisation permettant l'acquisition d'une expérience professionnelle, d'une qualification 
éventuellement diplômante vidant un retour à l'emploi de personnes. Ces travaux portent sur 
la mise en oeuvre de tous les matériaux, produits et composants de construction nécessaires 
à la réalisation complète d'ouvrages de voirie ou de signalisation verticale et horizontale. Il 
faudra intégrer, pour ces personnes, une habilitation AIPR (autorisation d'intervenir à proximité 
des réseaux).

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 2 592 000,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 48
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
marché valable un an à compter de sa date de notification. Reconductible 3 fois un an

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot



489369-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.1.

III.1.

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
les candidats devront être ACI "Atelier Chantier Insertion" et joindre à leur offre copie des 
agréments en vigueur leur permettant la délivrance de certification, qualification 
professionnelle ou attestation compétence au personnel dédié au présent marché

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen
Puitejärjestely yhden toimijan kanssa

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 25/10/2021 11:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Ranska

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 4 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 26/10/2021 11:00Paikallinen aika: 

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: tribunal Administratif
Postitoimipaikka: Lille



489369-2021 Page 4/4

VI.5.

Maa: Ranska

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
23/09/2021


